
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Bílá jako sníh /  Salla Simukková ; [z finského originálu ... přeložila Jitka Hanušová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milla.  Pia Hagmarová ; [přeložila Luisa Robovská] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kniha podobenství : milostný román / Per Olov Enquist ; [ze švédského originálu ... přeložil Zbyněk Černík] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žít! /  Jü Chua ; [ z čínského originálu ... přeložila a doslov napsala Petra Martincová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černé jezero /  Hella S. Haasseová ; přeložila Magda de Bruin Hüblová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sovětské právní myšlení ve 20. letech /  P.I. Stučka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Princezna a hráč   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zmije : třetí díl série Bratrstvo černé dýky: vězeňský tábor / J.R. Ward ; přeložila: Jana Pacnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nikdy nepovím /  Casey Kelleher ; přeložila: Jana Pacnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Povídky Lucy Maud Montgomeryové 1902 až 1903   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jižanské stromy divné ovoce nesou /  Percival Everett ; z anglického originálu The trees ... přeložila Petra Andělová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Konspirační teorie : historie obludných teorií a jak jim nenaletět / Tom Phillips & Jonn Elledge ; překlad Radka Knotková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Pan Smraďoch /  David Walliams (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podvolení /  Michel Houellebecq (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dítě číslo 44 /  Tom Rob Smith (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heřmánkové údolí /  Hana Marie Körnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dárková kolekce mluveného slova   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pod hvězdami, aneb, Povídky z pouště a moře /  Miloš Vacík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: FernGully : poslední deštný prales / režie Bill Kroyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ferrari : závod k nesmrtelnosti / režie Daryl Goodrich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanebný pancharti /  scénář a režie Quentin Tarantino (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hitchcock /  režie Sacha Gervasi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já, padouch.  režie Pierre Coffin, Kyle Balda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klub poslední naděje /  režie Jean-Marc Vallée (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: KROK : knihovnická revue Olomouckého kraje  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kronika Českých Budějovic ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krystalinikum : contributions to the geology and petrology of crystalline complexes = Kristalinikum : Arbeiten zu Problemen der Geologie und Petrologie von Kristallingebieten  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Křemežské ostny : informační zpravodaj pro obecní problematiku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Křemežsko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Křesťanská revue   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice. Rakousko  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj České Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj České Budějovice. Německo (NFR), Rakousko  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice. Německo (NFR)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice. Německo (NFR)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice. Německo (NFR)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Detektiv po stopách zločinu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: This War of Mine : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pán prstenů : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejsme tu sami   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bang! : duel  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sabotér : duel  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
